
       
 

WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

Uchwały Senatu WSBiNoZ w Łodzi 

Rok akademicki 2022/2023 

 

      ul. Piotrkowska 278, 90-361 Łódź 
     tel./fax: 42 683 44 22, uczelnia@wsbinoz.pl 

www.wsbinoz.edu.pl                                                              
  

 

UCHWAŁA NR 18/2023 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów jednolitych magisterskich na kierunku 

„Prawo” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2028 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. 2022 poz. 1869), 

Senat Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan studiów dla studiów jednolitych magisterskich na kierunku „Prawo”  

w profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2023-

2028, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie oraz nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Prawa 

i Kryminologii.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia, z mocą obowiązywania od 1 października  

2023 r.                          

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU  

WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

 

Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop 

 

http://www.medyk.edu.pl/


       
 

 

2 
 

Załącznik do Uchwały Nr 18/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów jednolitych magisterskich na kierunku „Prawo”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2028 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

PLAN STUDIÓW - PRAWO JEDNOLITE MAGISTERSKIE PROFIL PRAKTYCZNY - STACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2028 

 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.1.1. PODSTAWY EKONOMII @ 8 30 37 75 Z1 ZO1 3 2 1 0,32

JPR.2.1. PRAWOZNAWSTWO @ 8 30 8 79 125 Z1 ZO1 Z1 5 2 2 0,64

JPR.1.5. LOGIKA DLA PRAWNIKÓW 30 8 37 75 ZO1 Z1 3 2 2 0,32

JPR.3.1. HISTORIA PRAWA @ 8 40 16 86 150 E1 Z1 Z1 6 3 2 0,96

JPR.1.3. PODSTAWY PSYCHOLOGII @ 8 30 8 79 125 E1 Z1 Z1 5 2 2 0,64

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 0,32

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 16 1 25 ZO1 Z1 1 1 1 0,32

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 16 16 18 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,64

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 0,32

M.2.6. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0,00

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0,00

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0,00

56 208 56 430 750 30 13 11 2 0 0 4 4,48

R
O

K
 I

 /
 S

EM
ES

TR
 I

RAZEM W SEM. I

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

 



       
 

 

3 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.1.2. PODSTAWY ORGANIZACJI I ZARZĄDZANIA @ 8 16 76 100 E2 Z2 4 1 1 0,32

JPR.2.2. PRAWO KONSTYTUCYJNE @ 8 30 8 104 150 E2 Z2 Z2 6 2 2 0,64

JPR.3.3. USTRÓJ ORGANÓW OCHRONY PRAWNEJ 16 8 51 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32

JPR.3.2. PRAWO RZYMSKIE @ 8 40 16 86 150 E2 Z2 Z2 6 3 2 0,96

JPR.1.6. ETYKA ZAWODÓW PRAWNICZYCH 16 84 100 ZO2 4 1 1 0,00

JPR.3.13. PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 30 8 62 100 ZO2 Z2 4 2 2 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 8 8 0 0 Z2 Z2 0 1 1 0 2 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 16 16 18 50 ZO2 Z2 2 0,64

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0,00

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0 0,00

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0 0,00

24 180 64 498 750 30 11 10 0 0 0 2 3,20

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

RAZEM W SEM. II

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

R
O

K
 I

 /
 S

EM
ES

TR
 I

I



       
 

 

4 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.2.3. PRAWO KARNE - CZĘŚĆ OGÓLNA @ 8 30 8 79 125 E3 ZO3 Z3 5 2 2 0,64

JPR.2.5. PRAWO ADMINISTRACYJNE, CZ. 1 @ 8 30 8 79 125 Z3 ZO3 Z3 5 2 2 0,64

JPR.1.4. PODSTAWY FINANSÓW 16 6 53 75 ZO3 Z3 3 1 1 0,24

JPR.3.5. PRAWO PRACY 30 8 62 100 ZO3 Z3 4 2 2 0,32

JPR.2.8. PRAWO CYWILNE - CZĘŚĆ OGÓLNA @ 8 30 8 79 125 E3 ZO3 Z3 5 2 2 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 8 8 0 0 Z3 Z3 0 1 1 0,00

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 3 * 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

JPR.7.1. PRAKTYKA ZAWODOWA - ADMINISTRACYJNA, CZ. 1 120 5 125 ZO3 5 5 5 5 0,00

24 288 62 392 750 30 16 16 2 0 5 2 3,12

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

P
K

T 
EC

TS

LICZBA GODZIN

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

RAZEM W SEM. III

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

R
O

K
/S

EM
ES

TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
II



       
 

 

5 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.15. PRAWO ZABEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 16 8 76 100 ZO4 Z4 4 1 1 0,32

JPR.2.5. PRAWO ADMINISTRACYJNE, CZ. 2 @ 8 30 8 79 125 E4 Z4 Z4 5 2 2 0,64

JPR.2.4. PRAWO KARNE - CZĘŚĆ SZCZEGÓLNA @ 8 40 16 86 150 E4 Z4 Z4 6 3 2 0,96

JPR.2.9. PRAWO CYWILNE - RZECZOWE 40 16 94 150 ZO4 Z4 6 2 2 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 8 8 0 0 Z4 Z4 0 1 1 0 2 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 16 16 18 50 E4 Z4 2 0,64

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,32

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym ochrona 

własności intelektualnej * @
0 0 0 0

0,00

JPR.7.1. PRAKTYKA ZAWODOWA - ADMINISTRACYJNA, CZ. 2 120 5 125 ZO4 5 5 5 5 0,00

24 270 72 400 750 30 14 13 0 0 5 4 3,52

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.2.10. PRAWO CYWILNE - ZOBOWIĄZANIA 30 8 112 150 ZO5 Z5 6 2 2 0,32

JPR.3.10. PRAWO HANDLOWE 30 8 87 125 ZO5 Z5 5 2 2 0,32

JPR.2.6. POSTĘPOWANIE KARNE, CZ. 1 @ 8 40 16 86 150 Z5 ZO5 Z5 6 3 2 0,96

JPR.2.7. POSTĘPOWANIE ADMINISTRACYJNE I SĄDOWO-ADMINISTRACYJNE, CZ. 1 @ 8 40 16 86 150 Z5 ZO5 Z5 6 3 2 0,96

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 8 8 0 0 Z5 Z5 0 1 1 0 0,00

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 16 34 50 ZO5 2 0,00

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0 0 0,00

JPR.7.2. PRAKTYKA ZAWODOWA - CYWILISTYCZNA, CZ. 1 120 5 125 ZO5 5 5 5 5 0,00

16 284 56 410 750 30 16 14 0 0 5 0 2,56

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
V

RAZEM W SEM. IV

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

P
K

T 
EC

TS
P

K
T 

EC
TS

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
R

O
K

 I
II

 /
 S

EM
ES

TR
 V

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2025/2026

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

RAZEM W SEM. V

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o



       
 

 

6 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.2.11. PRAWO CYWILNE - RODZINNE I SPADKOWE @ 8 40 30 72 150 E6 Z6 Z6 6 3 3 1,52

JPR.2.6. POSTĘPOWANIE KARNE, CZ .2 40 30 80 150 E6 Z6 6 3 3 1,20

JPR.1.7. OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ @ 8 30 8 54 100 Z6 ZO6 Z6 4 2 2 0,64

JPR.2.7. POSTĘPOWANIE ADMINISTRACYJNE I SĄDOWO-ADMINISTRACYJNE, CZ. 2 40 30 80 150 E6 Z6 6 3 3 1,20

JPR.3.14. DOKTRYNY POLITYCZNO-PRAWNE @ 8 40 27 75 Z6 ZO6 3 2 2 0,32

JPR.7.2. PRAKTYKA ZAWODOWA - CYWILISTYCZNA, CZ. 2 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 0,00

24 310 98 318 750 30 18 18 0 0 5 0 4,88

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.17. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO7 Z7 5 1 1 5 0,96

JPR.2.12. POSTĘPOWANIE CYWILNE 30 8 37 75 ZO7 Z7 3 2 2 0,32

JPR.3.6. PRAWO MIĘDZYNARODOWE PUBLICZNE 30 8 37 75 ZO7 Z7 3 2 2 0,32

JPR.3.4. TWORZENIE I STOSOWANIE PRAWA 30 8 12 50 ZO7 Z7 2 2 2 0,32

JPR.7.3. PRAKTYKA ZAWODOWA- KARNISTYCZNA, CZ. 1 120 5 125 ZO7 5 5 5 5 0,00

0 218 48 184 450 18 12 12 0 0 5 5 1,92

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

d
o

 w
yb

o
ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

RAZEM W SEM. VII

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

R
O

K
 IV

 /
 S

EM
ES

TR
 V

II
R

O
K

/S
EM

ES
TR

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

P
K

T 
EC

TS

RAZEM W SEM. VI

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P



       
 

 

7 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.4.2. 
PODSTAWY PRAWNE WYKONYWANIA ZAWODÓW MEDYCZNYCH I PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI 

LECZNICZEJ
40 30 80 150 ZO7 Z7 6 3 3

6 1,20

JPR.4.1. PRAWO OCHRONY ZDROWIA PUBLICZNEGO W POLSCE 40 30 80 150 ZO7 Z7 6 3 3 6 1,20

0 80 60 160 300 12 6 6 0 0 0 12 2,40

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.5.1. PRAWO CYWILNE W PRAKTYCE 40 30 80 150 ZO7 Z7 6 3 3 6 1,20

JPR.5.5. SZTUKA PRAWNICZA W PRAKTYCE - ROZPRAWA SĄDOWA W SPRAWACH CYWILNYCH 40 30 80 150 ZO7 Z7 6 3 3 6 1,20

0 80 60 160 300 12 6 6 0 0 0 12 2,40

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

R
O

K
/S

EM
ES

TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

goLICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO MEDYCZNE, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

NAZWA PRZEDMIOTU

RAZEM W SEM. VII

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

R
A

ZE
M

RAZEM W SEM. VII

R
O

K
 

IV
 /

 

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO SĄDOWE, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN



       
 

 

8 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.6.1. PRAWO FINANSOWE W PRAKTYCE 40 30 80 150 ZO7 Z7 6 3 3 6 1,20

JPR.6.6. PRAWA PRZEDSIĘBIORCÓW I KONSUMENTÓW 40 30 80 150 ZO7 Z7 6 3 3 6 1,20

0 80 60 160 300 12 6 6 0 0 0 12 2,40

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.17. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO8 Z8 5 1 1 5 0,96

JPR.3.7. PRAWA CZŁOWIEKA I ICH OCHRONA 30 8 12 50 ZO8 Z8 2 2 2 0,32

JPR.3.16. PRAWO FINANSOWE 30 8 12 50 ZO8 Z8 2 2 2 0,32

JPR.3.8. PRAWO UNII EUROPEJSKIEJ 30 8 12 50 ZO8 Z8 2 2 2 0,32

JPR.3.9. PRAWO GOSPODARCZE PUBLICZNE 30 8 12 50 ZO8 Z8 2 2 2 0,32

JPR.7.3. PRAKTYKA ZAWODOWA- KARNISTYCZNA, CZ. 2 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 0,00

0 248 56 146 450 18 14 14 0 0 5 5 2,24

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

RAZEM W SEM. VIII

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

R
O

K
 I

V
 /

 S
EM

ES
TR

 

V
II

I

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
/S

EM
ES

TR

RAZEM W SEM. VII

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

R
A

ZE
M



       
 

 

9 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.4.3. ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA W OCHRONIE ZDROWIA 40 30 30 100 ZO8 Z8 4 3 3 4 1,20

JPR.4.5. PRAWO W MEDYCYNIE SĄDOWEJ 40 30 55 125 ZO8 Z8 5 3 3 5 1,20

JPR.4.11. PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO MEDYCZNE, CZ. 1 60 15 75 ZO8 3 2 2 3 3 0,00

0 140 60 100 300 12 8 8 0 0 3 12 2,40

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.5.2. PRAWO KARNE W PRAKTYCE 40 30 55 125 ZO8 Z8 5 3 3 5 1,20

JPR.5.6. SZTUKA PRAWNICZA W PRAKTYCE - ROZPRAWA SĄDOWA W SPRAWACH KARNYCH 40 30 30 100 ZO8 Z8 4 3 3 4 1,20

JPR.5.11. PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO SĄDOWE, CZ. 1 60 15 75 ZO8 3 2 2 3 3 0,00

0 140 60 100 300 12 8 8 0 0 3 12 2,40

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

R
A

ZE
M

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

RAZEM W SEM. VIII

R
O

K
/S

EM
ES

TR

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO SĄDOWE, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO MEDYCZNE, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027
R

O
K

/S
EM

ES
TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

R
O

K
 IV

 /
 

SE
M

ES
TR

 V
III

R
O

K
 IV

 /
 

SE
M

ES
TR

 V
III

RAZEM W SEM. VIII

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

FORMA ZALICZENIA

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS
P

K
T 

EC
TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P



       
 

 

10 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.6.2. PRAWO GOSPODARCZE W PRAKTYCE 40 30 55 125 ZO8 Z8 5 3 3 5 1,20

JPR.6.7. TWORZENIE UMÓW CYWILNOPRAWNYCH I GOSPODARCZYCH 40 30 30 100 ZO8 Z8 4 3 3 4 1,20

JPR.6.11. 
PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAMI 

PRAWA PODATKOWEGO, CZ. 1
60 15 75 ZO8 3 2 2 3 3

0,00

0 140 60 100 300 12 8 8 0 0 3 12 2,40

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.17. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 3 8 24 93 125 ZO9 Z9 5 1 1 5 0,96

JPR.3.11. PRAWO OCHRONY KONKURENCJI 30 9 36 75 ZO9 Z9 3 2 2 0,36

JPR.7.4. PRAKTYKA ZAWODOWA - GOSPODARCZA, CZ. 1 120 5 125 ZO9 5 5 5 5 0,00

0 158 33 134 325 13 8 8 0 0 5 5 1,32

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

R
O

K
/S

EM
ES

TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

d
o

 w
yb

o
ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

R
A

ZE
M

RAZEM W SEM. IX

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
T

RAZEM W SEM. VIII

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o



       
 

 

11 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.4.6. RYNEK USŁUG MEDYCZNYCH I SYSTEMY OPIEKI ZDROWOTNEJ W UE 30 8 37 75 ZO9 3 2 2 3 0,32

JPR.4.4. ODPOWIEDZIALNOŚĆ KARNA W OCHRONIE ZDROWIA 40 30 55 125 ZO9 Z9 5 3 3 5 1,20

JPR.4.8. PODSTAWY PRAWA FARMACEUTYCZNEGO 40 30 80 150 ZO9 Z9 6 3 3 6 1,20

JPR.4.11. PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO MEDYCZNE, CZ. 2 60 15 75 ZO9 3 2 2 3 3 0,00

0 170 68 187 425 17 10 10 0 0 3 17 2,72

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.5.3. PRAWO PRACY W PRAKTYCE 40 30 55 125 ZO9 Z9 5 3 3 5 1,20

JPR.5.7. SZTUKA PRAWNICZA W PRAKTYCE - ROZPRAWA SĄDOWA W SPRAWACH ADMINISTRACYJNYCH 40 30 55 125 ZO9 Z9 5 3 3 5 1,20

JPR.5.8. PRAWO KARNE WYKONAWCZE 40 30 30 100 ZO9 Z9 4 3 3 4 1,20

JPR.5.11. PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO SĄDOWE, CZ. 2 60 15 75 ZO9 3 2 2 3 3 0,00

0 180 90 155 425 17 11 11 0 0 3 17 3,60

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

RAZEM W SEM. IX

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

P
K

T 
EC

TS

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

FORMA ZALICZENIA

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 I
X

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 I
X

RAZEM W SEM. IX

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO MEDYCZNE, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO SĄDOWE, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

d
o

 w
yb

o
ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS



       
 

 

12 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.6.3. PRAWO PODATKOWE W PRAKTYCE 40 30 55 125 ZO9 Z9 5 3 3 5 1,20

JPR.6.4. PRAWO KARNE SKARBOWE 40 30 30 100 ZO9 Z9 4 3 3 4 1,20

JPR.6.8. SYMULACJA ROZPRAW SĄDOWYCH 40 30 55 125 E9 Z9 5 3 3 5 1,20

JPR.6.11. 
PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAMI 

PRAWA PODATKOWEGO, CZ. 2
60 15 75 ZO9 3 2 2 3 3

0,00

0 180 90 155 425 17 11 11 0 0 3 17 3,60

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.17. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 4 8 24 93 125 ZO10 Z10 5 1 1 5 0,96

JPR.3.12. PRAWO UPADŁOŚCIOWE, NAPRAWCZE I RESTRUKTURYZACYJNE 30 8 37 75 ZO10 Z10 3 2 2 0,32

JPR.7.4. PRAKTYKA ZAWODOWA - GOSPODARCZA, CZ. 2 120 5 125 ZO10 5 5 5 5 0,00

0 158 32 135 325 13 8 8 0 0 5 5 1,28

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
/S

EM
ES

TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
eLICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 X

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

RAZEM W SEM. X

NAZWA PRZEDMIOTU

R
O

K
/S

EM
ES

TR

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR X, R.A. 2027/2028

NAZWA PRZEDMIOTU

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 I
X

RAZEM W SEM. IX

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o



       
 

 

13 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.4.7. ETYKA I BIOETYKA 40 30 80 150 ZO10 Z10 6 3 3 6 1,20

JPR.4.9. PRAWA PACJENTA A PRAWA LEKARZA 40 30 80 150 ZO10 Z10 6 3 3 6 1,20

JPR.4.10. UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE I SPOŁECZNE 40 30 55 125 ZO10 Z10 5 3 3 5 1,20

0 120 90 215 425 17 9 9 0 0 0 17 3,60

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.5.4. PRAWA CZŁOWIEKA W PRAKTYCE 40 30 80 150 ZO10 Z10 6 3 3 6 1,20

JPR.5.9. POROZUMIENIA PROCESOWE W PRAKTYCE WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI 40 30 80 150 ZO10 Z10 6 3 3 6 1,20

JPR.5.10. METODYKA PRACY ORGANÓW ŚCIGANIA I WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI 40 30 55 125 ZO10 Z10 5 3 3 5 1,20

0 120 90 215 425 17 9 9 0 0 0 17 3,60

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

RAZEM W SEM. X

P
K

T 
EC

TS

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
eFORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

R
O

K
/S

EM
ES

TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

SPECJALNOŚĆ: PRAWO MEDYCZNE, SEMESTR X, R.A. 2027/2028

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

R
A

ZE
M

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 X

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

SPECJALNOŚĆ: PRAWO SĄDOWE, SEMESTR X, R.A. 2027/2028

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

LICZBA GODZIN

R
O

K
/S

EM
ES

TR

LICZBA GODZIN

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 X

RAZEM W SEM. X



       
 

 

14 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.6.5. PRAWO BANKOWE 40 30 80 150 ZO10 Z10 6 3 3 6 1,20

JPR.6.9. SPÓŁKI KAPITAŁOWE W PRAKTYCE GOSPODARCZEJ 40 30 80 150 ZO10 Z10 6 3 3 6 1,20

JPR.6.10. OCHRONA PRYWATNOPRAWNA KONKURENCJI GOSPODARCZEJ I OCHRONA KONSUMENTA 40 30 55 125 ZO10 Z10 5 3 3 5 1,20

0 120 90 215 425 17 9 9 0 0 0 17 3,60

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

RAZEM W SEM. X

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 X

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

SPECJALNOŚĆ: PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO, SEMESTR X, R.A. 2027/2028
R

O
K

/S
EM

ES
TR

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       
 

 

15 
 

 

PLAN STUDIÓW - PRAWO JEDNOLITE MAGISTERSKIE PROFIL PRAKTYCZNY - NIESTACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2028 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.1.1. PODSTAWY EKONOMII @ 8 8 59 75 Z1 ZO1 3 1 0 0,32

JPR.2.1. PRAWOZNAWSTWO @ 8 16 8 93 125 Z1 ZO1 Z1 5 1 1 0,64

JPR.1.5. LOGIKA DLA PRAWNIKÓW 8 8 59 75 ZO1 Z1 3 1 1 0,32

JPR.3.1. HISTORIA PRAWA @ 8 16 8 118 150 E1 Z1 Z1 6 1 1 0,64

JPR.1.3. PODSTAWY PSYCHOLOGII @ 8 8 8 101 125 E1 Z1 Z1 5 1 1 0,64

M.1.4. PODSTAWY BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY PRACY @ 8 17 25 Z1 1 0 0 0,32

M.1.6. PIERWSZA POMOC PRZEDMEDYCZNA @ 8 8 9 25 ZO1 Z1 1 1 0 0,32

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 1 * 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 0,32

M.1.8. WSPÓŁCZESNE TECHNOLOGIE INFORMACYJNE @ 8 42 50 ZO1 2 0 0 0,32

M.2.6. KREOWANIE WIZERUNKU ZAWODOWEGO * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0,00

M.2.2. BUDOWANIE ZESPOŁU I WSPÓŁPRACA W GRUPIE * 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0,00

M.2.1. INTEGRACJA W GRUPIE SPOŁECZNEJ I PODSTAWY KOMUNIKACJI INTERPERSONALNEJ * 0 0 0,00

56 88 40 566 750 30 7 5 2 0 0 4 3,84

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

FORMA ZALICZENIA

R
O

K
 I

 /
 S

EM
ES

TR
 I

RAZEM W SEM. I

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść



       
 

 

16 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.1.2. PODSTAWY ORGANIZACJI I ZARZĄDZANIA @ 8 8 84 100 E2 Z2 4 1 0 0,32

JPR.2.2. PRAWO KONSTYTUCYJNE @ 8 16 8 118 150 E2 Z2 Z2 6 1 1 0,64

JPR.3.3. USTRÓJ ORGANÓW OCHRONY PRAWNEJ 8 8 59 75 ZO2 Z2 3 1 1 0,32

JPR.3.2. PRAWO RZYMSKIE @ 8 16 8 118 150 E2 Z2 Z2 6 1 1 0,64

JPR.1.6. ETYKA ZAWODÓW PRAWNICZYCH 8 92 100 ZO2 4 0 0 0,00

JPR.3.13. PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 16 8 76 100 ZO2 Z2 4 1 1 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 2 * 8 8 34 50 ZO2 Z2 2 0,32

M.2.6. ZARZĄDZANIE CZASEM * 8 17 25 Z2 1 0,00

M.2.3. TRENING KREATYWNEGO ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW I PODSTAWY NEGOCJACJI * 0 0 0 0 0 0,00

M.2.7. INTERCULTURAL COMMUNICATION (ZAJĘCIA W JĘZYKU ANGIELSKIM)* 0 0,00

24 88 40 598 750 30 5 4 0 0 0 2 2,56

R
O

K
 I

 /
 S

EM
ES

TR
 I

I

RAZEM W SEM. II

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść



       
 

 

17 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.2.3. PRAWO KARNE - CZĘŚĆ OGÓLNA @ 8 16 8 93 125 E3 ZO3 Z3 5 1 1 0,64

JPR.2.5. PRAWO ADMINISTRACYJNE, CZ. 1 @ 8 16 8 93 125 Z3 ZO3 Z3 5 1 1 0,64

JPR.1.4. PODSTAWY FINANSÓW 8 8 59 75 ZO3 Z3 3 1 1 0,32

JPR.3.5. PRAWO PRACY 16 8 76 100 ZO3 Z3 4 1 1 0,32

JPR.2.8. PRAWO CYWILNE - CZĘŚĆ OGÓLNA @ 8 16 8 93 125 E3 ZO3 Z3 5 1 1 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 2 0 0 0 0 0 0 0,00

M.2.5 TRENING UMIEJĘTNOŚCI RADZENIA SOBIE ZE STRESEM 8 17 25 Z3 1 0 0 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 3 * 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

JPR.7.1. PRAKTYKA ZAWODOWA - ADMINISTRACYJNA, CZ. 1 120 5 125 ZO3 5 5 5 5 0,00

24 208 48 470 750 30 11 11 2 0 5 2 2,88

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.15. PRAWO ZABEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 8 8 84 100 ZO4 Z4 4 1 1 0,32

JPR.2.5. PRAWO ADMINISTRACYJNE, CZ. 2 @ 8 16 8 93 125 E4 Z4 Z4 5 1 1 0,64

JPR.2.4. PRAWO KARNE - CZĘŚĆ SZCZEGÓLNA @ 8 16 8 118 150 E4 Z4 Z4 6 1 1 0,64

JPR.2.9. PRAWO CYWILNE - RZECZOWE 16 8 126 150 ZO4 Z4 6 1 1 0,32

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0,00

M.1.9. LEKTORAT JĘZYKA OBCEGO, CZ. 4 * 8 8 34 50 E4 Z4 2 0,32

M.1.5. PROFILAKTYKA CHORÓB CYWILIZACYJNYCH *@ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 0,32

M.1.1.
WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA CYWILNEGO, GOSPODARCZEGO I PRAWA PRACY w tym ochrona 

własności intelektualnej * @
0 0 0 0

0,00

JPR.7.1. PRAKTYKA ZAWODOWA - ADMINISTRACYJNA, CZ. 2 120 5 125 ZO4 5 5 5 5 0,00

24 184 40 502 750 30 9 9 0 0 5 4 2,56

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
V

RAZEM W SEM. IV

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
 I

I 
/ 

SE
M

ES
TR

 I
II

RAZEM W SEM. III

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025



       
 

 

18 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.2.10. PRAWO CYWILNE - ZOBOWIĄZANIA 16 8 126 150 ZO5 Z5 6 1 1 0,32

JPR.3.10. PRAWO HANDLOWE 16 8 101 125 ZO5 Z5 5 1 1 0,32

JPR.2.6. POSTĘPOWANIE KARNE, CZ. 1 @ 8 16 8 118 150 Z5 ZO5 Z5 6 1 1 0,64

JPR.2.7. POSTĘPOWANIE ADMINISTRACYJNE I SĄDOWO-ADMINISTRACYJNE, CZ. 1 @ 8 16 8 118 150 Z5 ZO5 Z5 6 1 1 0,64

M.1.7. WYCHOWANIE FIZYCZNE, CZ. 4 0 0 0 0 0 0 0 0,00

M.1.3. PODSTAWOWE ZAGADNIENIA PROMOCJI I MARKETINGU * 8 42 50 ZO5 2 0 0 0,00

M.1.2 PODSTAWOWE ZAGADNIENIA EKONOMIKI PRZESIĘBIORSTW (w tym zakładanie ..) * 0 0 0 0 0,00

JPR.7.2. PRAKTYKA ZAWODOWA - CYWILISTYCZNA, CZ. 1 120 5 125 ZO5 5 5 5 5 0,00

16 192 32 510 750 30 9 9 0 0 5 0 1,92

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.2.11. PRAWO CYWILNE - RODZINNE I SPADKOWE @ 8 16 8 118 150 E6 Z6 Z6 6 1 1 0,64

JPR.2.6. POSTĘPOWANIE KARNE, CZ .2 16 8 126 150 E6 Z6 6 1 1 0,32

JPR.1.7. OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ @ 8 16 8 68 100 Z6 ZO6 Z6 4 1 1 0,64

JPR.2.7. POSTĘPOWANIE ADMINISTRACYJNE I SĄDOWO-ADMINISTRACYJNE, CZ. 2 16 8 126 150 E6 Z6 6 1 1 0,32

JPR.3.14. DOKTRYNY POLITYCZNO-PRAWNE @ 8 16 51 75 Z6 ZO6 3 1 1 0,32

JPR.7.2. PRAKTYKA ZAWODOWA - CYWILISTYCZNA, CZ. 2 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 0,00

24 200 32 494 750 30 10 9 0 0 5 0 2,24

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
 I

V
 /

 S
EM

ES
TR

 

V
I

RAZEM W SEM. VI

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
 I

II
 /

 S
EM

ES
TR

 V

RAZEM W SEM. V

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VI, R.A. 2025/2026

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR V, R.A. 2025/2026
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA



       
 

 

19 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.17. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO7 Z7 5 1 1 5 0,96

JPR.2.12. POSTĘPOWANIE CYWILNE 16 8 51 75 ZO7 Z7 3 1 1 0,32

JPR.3.6. PRAWO MIĘDZYNARODOWE PUBLICZNE 16 8 51 75 ZO7 Z7 3 1 1 0,32

JPR.3.4. TWORZENIE I STOSOWANIE PRAWA 16 8 26 50 ZO7 Z7 2 1 1 0,32

JPR.7.3. PRAKTYKA ZAWODOWA- KARNISTYCZNA, CZ. 1 120 5 125 ZO7 5 5 5 5 0,00

0 176 48 226 450 18 9 9 0 0 5 5 1,92

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.4.2. 
PODSTAWY PRAWNE WYKONYWANIA ZAWODÓW MEDYCZNYCH I PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI 

LECZNICZEJ
16 8 126 150 ZO7 Z7 6 1 1

6 0,32

JPR.4.1. PRAWO OCHRONY ZDROWIA PUBLICZNEGO W POLSCE 16 8 126 150 ZO7 Z7 6 1 1 6 0,32

0 32 16 252 300 12 2 2 0 0 0 12 0,64

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

RAZEM W SEM. VII

R
O

K
 IV

 /
 S

EM
ES

TR
 V

II

RAZEM W SEM. VII

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO MEDYCZNE, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e



       
 

 

20 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.5.1. PRAWO CYWILNE W PRAKTYCE 16 8 126 150 ZO7 Z7 6 1 1 6 0,32

JPR.5.5. SZTUKA PRAWNICZA W PRAKTYCE - ROZPRAWA SĄDOWA W SPRAWACH CYWILNYCH 16 8 126 150 ZO7 Z7 6 1 1 6 0,32

0 32 16 252 300 12 2 2 0 0 0 12 0,64

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.6.1. PRAWO FINANSOWE W PRAKTYCE 16 8 126 150 ZO7 Z7 6 1 1 6 0,32

JPR.6.6. PRAWA PRZEDSIĘBIORCÓW I KONSUMENTÓW 16 8 126 150 ZO7 Z7 6 1 1 6 0,32

0 32 16 252 300 12 2 2 0 0 0 12 0,64

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

RAZEM W SEM. VII

R
O

K
 

IV
 /

 

RAZEM W SEM. VII

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO SĄDOWE, SEMESTR VII, R.A. 2026/2027
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e



       
 

 

21 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.17. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO8 Z8 5 1 1 5 0,96

JPR.3.7. PRAWA CZŁOWIEKA I ICH OCHRONA 8 8 34 50 ZO8 Z8 2 1 1 0,32

JPR.3.16. PRAWO FINANSOWE 8 8 34 50 ZO8 Z8 2 1 1 0,32

JPR.3.8. PRAWO UNII EUROPEJSKIEJ 8 8 34 50 ZO8 Z8 2 1 1 0,32

JPR.3.9. PRAWO GOSPODARCZE PUBLICZNE 8 8 34 50 ZO8 Z8 2 1 1 0,32

JPR.7.3. PRAKTYKA ZAWODOWA- KARNISTYCZNA, CZ. 2 120 5 125 ZO6 5 5 5 5 0,00

0 160 56 234 450 18 10 10 0 0 5 5 2,24

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.4.3. ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA W OCHRONIE ZDROWIA 16 8 76 100 ZO8 Z8 4 1 1 4 0,32

JPR.4.5. PRAWO W MEDYCYNIE SĄDOWEJ 16 8 101 125 ZO8 Z8 5 1 1 5 0,32

JPR.4.11. PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO MEDYCZNE, CZ. 1 60 15 75 ZO8 3 2 2 3 3 0,00

0 92 16 192 300 12 4 4 0 0 3 12 0,64

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 IV

 /
 

SE
M

ES
TR

 V
III

RAZEM W SEM. VIII

R
O

K
 I

V
 /

 

SE
M

ES
TR

 V
II

I

RAZEM W SEM. VIII

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO MEDYCZNE, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e



       
 

 

22 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.5.2. PRAWO KARNE W PRAKTYCE 16 8 101 125 ZO8 Z8 5 1 1 5 0,32

JPR.5.6. SZTUKA PRAWNICZA W PRAKTYCE - ROZPRAWA SĄDOWA W SPRAWACH KARNYCH 16 8 76 100 ZO8 Z8 4 1 1 4 0,32

JPR.5.11. PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO SĄDOWE, CZ. 1 60 15 75 ZO8 3 2 2 3 3 0,00

0 92 16 192 300 12 4 4 0 0 3 12 0,64

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.6.2. PRAWO GOSPODARCZE W PRAKTYCE 16 8 101 125 ZO8 Z8 5 1 1 5 0,32

JPR.6.7. TWORZENIE UMÓW CYWILNOPRAWNYCH I GOSPODARCZYCH 16 8 76 100 ZO8 Z8 4 1 1 4 0,32

JPR.6.11. 
PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAMI 

PRAWA PODATKOWEGO, CZ. 1
60 15 75 ZO8 3 2 2 3 3

0,00

0 92 16 192 300 12 4 4 0 0 3 12 0,64

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 IV

 /
 

SE
M

ES
TR

 V
III

RAZEM W SEM. VIII

R
O

K
 IV

 /
 

SE
M

ES
TR

 V
III

RAZEM W SEM. VIII

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO SĄDOWE, SEMESTR VIII, R.A. 2026/2027
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o



       
 

 

23 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.17. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 3 8 24 93 125 ZO9 Z9 5 1 1 5 0,96

JPR.3.11. PRAWO OCHRONY KONKURENCJI 8 8 59 75 ZO9 Z9 3 1 1 0,32

JPR.7.4. PRAKTYKA ZAWODOWA - GOSPODARCZA, CZ. 1 120 5 125 ZO9 5 5 5 5 0,00

0 136 32 157 325 13 7 7 0 0 5 5 1,28

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.4.6. RYNEK USŁUG MEDYCZNYCH I SYSTEMY OPIEKI ZDROWOTNEJ W UE 16 8 51 75 ZO9 3 1 1 3 0,32

JPR.4.4. ODPOWIEDZIALNOŚĆ KARNA W OCHRONIE ZDROWIA 16 8 101 125 ZO9 Z9 5 1 1 5 0,32

JPR.4.8. PODSTAWY PRAWA FARMACEUTYCZNEGO 16 8 126 150 ZO9 Z9 6 1 1 6 0,32

JPR.4.11. PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO MEDYCZNE, CZ. 2 60 15 75 ZO9 3 2 2 3 3 0,00

0 108 24 293 425 17 5 5 0 0 3 17 0,96

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 I
X

RAZEM W SEM. IX

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

d
o

 w
yb

o
ru

RAZEM W SEM. IX

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO MEDYCZNE, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS
P

K
T 

EC
TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

R
O

K 
V

 /
 

SE
M

ES
TR

 I
X

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA



       
 

 

24 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.5.3. PRAWO PRACY W PRAKTYCE 16 8 101 125 ZO9 Z9 5 1 1 5 0,32

JPR.5.7. SZTUKA PRAWNICZA W PRAKTYCE - ROZPRAWA SĄDOWA W SPRAWACH ADMINISTRACYJNYCH 16 8 101 125 ZO9 Z9 5 1 1
5 0,32

JPR.5.8. PRAWO KARNE WYKONAWCZE 16 8 76 100 ZO9 Z9 4 1 1 4 0,32

JPR.5.11. PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO SĄDOWE, CZ. 2 60 15 75 ZO9 3 2 2 3 3 0,00

0 108 24 293 425 17 5 5 0 0 3 17 0,96

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.6.3. PRAWO PODATKOWE W PRAKTYCE 16 8 101 125 ZO9 Z9 5 1 1 5 0,32

JPR.6.4. PRAWO KARNE SKARBOWE 16 8 76 100 ZO9 Z9 4 1 1 4 0,32

JPR.6.8. SYMULACJA ROZPRAW SĄDOWYCH 16 8 101 125 E9 Z9 5 1 1 5 0,32

JPR.6.11. 
PRAKTYKA W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA - PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAMI 

PRAWA PODATKOWEGO, CZ. 2
60 15 75 ZO9 3 2 2 3 3

0,00

0 108 24 293 425 17 5 5 0 0 3 17 0,96

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 I
X

RAZEM W SEM. IX

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 I
X

RAZEM W SEM. IX

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO SĄDOWE, SEMESTR IX, R.A. 2027/2028
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS



       
 

 

25 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.3.17. SEMINARIUM MAGISTERSKIE, CZ. 4 8 24 93 125 ZO10 Z10 5 1 1 5 0,96

JPR.3.12. PRAWO UPADŁOŚCIOWE, NAPRAWCZE I RESTRUKTURYZACYJNE 16 8 51 75 ZO10 Z10 3 1 1 0,32

JPR.7.4. PRAKTYKA ZAWODOWA - GOSPODARCZA, CZ. 2 120 5 125 ZO10 5 5 5 5 0,00

0 144 32 149 325 13 7 7 0 0 5 5 1,28

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.4.7. ETYKA I BIOETYKA 16 8 126 150 ZO10 Z10 6 1 1 6 0,32

JPR.4.9. PRAWA PACJENTA A PRAWA LEKARZA 16 8 126 150 ZO10 Z10 6 1 1 6 0,32

JPR.4.10. UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE I SPOŁECZNE 16 8 101 125 ZO10 Z10 5 1 1 5 0,32

0 48 24 353 425 17 3 3 0 0 0 17 0,96

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 X

RAZEM W SEM. X

RAZEM W SEM. X

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO MEDYCZNE, SEMESTR X, R.A. 2027/2028

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

d
o

 w
yb

o
ru

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 X

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

P
K

T 
EC

TS

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR X, R.A. 2027/2028
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS



       
 

 

26 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.5.4. PRAWA CZŁOWIEKA W PRAKTYCE 16 8 126 150 ZO10 Z10 6 1 1 6 0,32

JPR.5.9. POROZUMIENIA PROCESOWE W PRAKTYCE WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI 16 8 126 150 ZO10 Z10 6 1 1 6 0,32

JPR.5.10. METODYKA PRACY ORGANÓW ŚCIGANIA I WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI 16 8 101 125 ZO10 Z10 5 1 1 5 0,32

0 48 24 353 425 17 3 3 0 0 0 17 0,96

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

JPR.6.5. PRAWO BANKOWE 16 8 126 150 ZO10 Z10 6 1 1 6 0,32

JPR.6.9. SPÓŁKI KAPITAŁOWE W PRAKTYCE GOSPODARCZEJ 16 8 126 150 ZO10 Z10 6 1 1 6 0,32

JPR.6.10. OCHRONA PRYWATNOPRAWNA KONKURENCJI GOSPODARCZEJ I OCHRONA KONSUMENTA 16 8 101 125 ZO10 Z10 5 1 1 5 0,32

0 48 24 353 425 17 3 3 0 0 0 17 0,96

LEGENDA
* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY NA PLATFORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

R
A

ZE
M

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 X

LICZBA GODZIN

RAZEM W SEM. X

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

R
O

K
 V

 /
 

SE
M

ES
TR

 X

RAZEM W SEM. X

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO, SEMESTR X, R.A. 2027/2028

R
O

K
/S

EM
ES

TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA: PRAWO SĄDOWE, SEMESTR X, R.A. 2027/2028
R

O
K

/S
EM

ES
TR

K
O

D
 P

R
ZE

D
M

IO
TU

NAZWA PRZEDMIOTU

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

FORMA ZALICZENIA

P
K

T 
EC

TS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e



       
 

 

27 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 208 56 430 750 30 13 11 2 0 0 4 4,48

RAZEM SEM.I 56 208 56 430 750 30 13 11 2 0 0 4 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 180 64 498 750 30 11 10 0 0 0 2 3,20

RAZEM SEM.II 24 180 64 498 750 30 11 10 0 0 0 2 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 288 62 392 750 30 16 16 2 0 5 2 3,12

RAZEM SEM.III 24 288 62 392 750 30 16 16 2 0 5 2 3,12

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 270 72 400 750 30 14 13 0 0 5 4 3,52

RAZEM SEM.IV 24 270 72 400 750 30 14 13 0 0 5 4 3,52

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 284 56 410 750 30 16 14 0 0 5 0 2,56

RAZEM SEM.V 16 284 56 410 750 30 16 14 0 0 5 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 310 98 318 750 30 18 18 0 0 5 0 4,88

RAZEM SEM.VI 24 310 98 318 750 30 18 18 0 0 5 0 4,88

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 218 48 184 450 18 12 12 0 0 5 5 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 80 60 160 300 12 6 6 0 0 0 12 2,40

RAZEM SEM.VII 0 298 108 344 750 30 18 18 0 0 5 17 4,32

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 248 56 146 450 18 14 14 0 0 5 5 2,24

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 140 60 100 300 12 8 8 0 0 3 12 2,40

RAZEM SEM.VIII 0 388 116 246 750 30 22 22 0 0 8 17 4,64

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 158 33 134 325 13 8 8 0 0 5 5 1,32

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 170 68 187 425 17 10 10 0 0 3 17 2,72

RAZEM SEM.IX 0 328 101 321 750 30 17 17 0 0 8 22 4,04

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 158 32 135 325 13 8 8 0 0 5 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 120 90 215 425 17 9 9 0 0 0 17 3,60

RAZEM SEM.X 0 278 122 350 750 30 17 17 0 0 5 22 4,88

168 2832 855 3709 7500 300 161 155 4 0 46 90 39,64

300 161 155 4 0 46 90 39,64

30%

54%

52%

13%

3855

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M PKT 

ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru
% zajęć prowadzonych w BKP

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W 

RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PRAWO oraz specjalności PRAWO MEDYCZNE

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

 



       
 

 

28 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 88 40 566 750 30 7 5 2 0 0 4 3,84

RAZEM SEM.I 56 88 40 566 750 30 7 5 2 0 0 4 3,84

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 88 40 598 750 30 5 4 0 0 0 2 2,56

RAZEM SEM.II 24 88 40 598 750 30 5 4 0 0 0 2 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 208 48 470 750 30 11 11 2 0 5 2 2,88

RAZEM SEM.III 24 208 48 470 750 30 11 11 2 0 5 2 2,88

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 184 40 502 750 30 9 9 0 0 5 4 2,56

RAZEM SEM.IV 24 184 40 502 750 30 9 9 0 0 5 4 2,56

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 192 32 510 750 30 9 9 0 0 5 0 1,92

RAZEM SEM.V 16 192 32 510 750 30 9 9 0 0 5 0 1,92

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 200 32 494 750 30 10 9 0 0 5 0 2,24

RAZEM SEM.VI 24 200 32 494 750 30 10 9 0 0 5 0 2,24

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 176 48 226 450 18 9 9 0 0 5 5 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 32 16 252 300 12 2 2 0 0 0 12 0,64

RAZEM SEM.VII 0 208 64 478 750 30 11 11 0 0 5 17 2,56

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 160 56 234 450 18 10 10 0 0 5 5 2,24

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 92 16 192 300 12 4 4 0 0 3 12 0,64

RAZEM SEM.VIII 0 252 72 426 750 30 14 14 0 0 8 17 2,88

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 136 32 157 325 13 7 7 0 0 5 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 108 24 293 425 17 5 5 0 0 3 17 0,96

RAZEM SEM.IX 0 244 56 450 750 30 12 12 0 0 8 22 2,24

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 144 32 149 325 13 7 7 0 0 5 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 48 24 353 425 17 3 3 0 0 0 17 0,96

RAZEM SEM.X 0 192 56 502 750 30 10 10 0 0 5 22 2,24

168 1856 480 4996 7500 300 99 94 4 0 46 90 25,92

300 99 94 4 0 46 90 25,92

30%

33%

31%

0%

2504

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

SE
M

. PKT 

ECTS 

min.
NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

% zajęć prowadzonych w BKP

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W RAMACH 

ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN 65%

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PRAWO oraz specjalności PRAWO MEDYCZNE

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru



       
 

 

29 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 208 56 430 750 30 13 11 2 0 0 4 4,48

RAZEM SEM.I 56 208 56 430 750 30 13 11 2 0 0 4 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 180 64 498 750 30 11 10 0 0 0 2 3,20

RAZEM SEM.II 24 180 64 498 750 30 11 10 0 0 0 2 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 288 62 392 750 30 16 16 2 0 5 2 3,12

RAZEM SEM.III 24 288 62 392 750 30 16 16 2 0 5 2 3,12

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 270 72 400 750 30 14 13 0 0 5 4 3,52

RAZEM SEM.IV 24 270 72 400 750 30 14 13 0 0 5 4 3,52

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 284 56 410 750 30 16 14 0 0 5 0 2,56

RAZEM SEM.V 16 284 56 410 750 30 16 14 0 0 5 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 310 98 318 750 30 18 18 0 0 5 0 4,88

RAZEM SEM.VI 24 310 98 318 750 30 18 18 0 0 5 0 4,88

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 218 48 184 450 18 12 12 0 0 5 5 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 80 60 160 300 12 6 6 0 0 0 12 2,40

RAZEM SEM.VII 0 298 108 344 750 30 18 18 0 0 5 17 4,32

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 248 56 146 450 18 14 14 0 0 5 5 2,24

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 140 60 100 300 12 8 8 0 0 3 12 2,40

RAZEM SEM.VIII 0 388 116 246 750 30 22 22 0 0 8 17 4,64

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 158 33 134 325 13 8 8 0 0 5 5 1,32

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 180 90 155 425 17 11 11 0 0 3 17 3,60

RAZEM SEM.IX 0 338 123 289 750 30 18 18 0 0 8 22 4,92

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 158 32 135 325 13 8 8 0 0 5 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 120 90 215 425 17 9 9 0 0 0 17 3,60

RAZEM SEM.X 0 278 122 350 750 30 17 17 0 0 5 22 4,88

168 2842 877 3677 7500 300 162 156 4 0 46 90 40,52

300 162 156 4 0 46 90 40,52

30%

54%

52%

14%

3887

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M PKT 

ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 

w
yc

h
o

w
an

ia
 f

iz
yc

zn
eg

o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i 

za
w

o
d

o
w

e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 k
sz

ta
łc

en
ia

 n
a 

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W 

RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PRAWO oraz specjalności PRAWO SĄDOWE

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP



       
 

 

30 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 88 40 566 750 30 7 5 2 0 0 4 3,84

RAZEM SEM.I 56 88 40 566 750 30 7 5 2 0 0 4 3,84

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 88 40 598 750 30 5 4 0 0 0 2 2,56

RAZEM SEM.II 24 88 40 598 750 30 5 4 0 0 0 2 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 208 48 470 750 30 11 11 2 0 5 2 2,88

RAZEM SEM.III 24 208 48 470 750 30 11 11 2 0 5 2 2,88

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 184 40 502 750 30 9 9 0 0 5 4 2,56

RAZEM SEM.IV 24 184 40 502 750 30 9 9 0 0 5 4 2,56

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 192 32 510 750 30 9 9 0 0 5 0 1,92

RAZEM SEM.V 16 192 32 510 750 30 9 9 0 0 5 0 1,92

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 200 32 494 750 30 10 9 0 0 5 0 2,24

RAZEM SEM.VI 24 200 32 494 750 30 10 9 0 0 5 0 2,24

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 176 48 226 450 18 9 9 0 0 5 5 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 32 16 252 300 12 2 2 0 0 0 12 0,64

RAZEM SEM.VII 0 208 64 478 750 30 11 11 0 0 5 17 2,56

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 160 56 234 450 18 10 10 0 0 5 5 2,24

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 92 16 192 300 12 4 4 0 0 3 12 0,64

RAZEM SEM.VIII 0 252 72 426 750 30 14 14 0 0 8 17 2,88

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 136 32 157 325 13 7 7 0 0 5 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 108 24 293 425 17 5 5 0 0 3 17 0,96

RAZEM SEM.IX 0 244 56 450 750 30 12 12 0 0 8 22 2,24

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 144 32 149 325 13 7 7 0 0 5 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 48 24 353 425 17 3 3 0 0 0 17 0,96

RAZEM SEM.X 0 192 56 502 750 30 10 10 0 0 5 22 2,24

168 1856 480 4996 7500 300 99 94 4 0 46 90 25,92

300 99 94 4 0 46 90 25,92

30%

33%

31%

0%

2504

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i 

za
w

o
d

o
w

e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 

w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

SE
M

. PKT 

ECTS 

min.
NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 

w
yc

h
o

w
an

ia
 f

iz
yc

zn
eg

o
% zajęć prowadzonych w BKP

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W RAMACH 

ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 k
sz

ta
łc

en
ia

 n
a 

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PRAWO oraz specjalności PRAWO SĄDOWE

64%

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru



       
 

 

31 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 208 56 430 750 30 13 11 2 0 0 4 4,48

RAZEM SEM.I 56 208 56 430 750 30 13 11 2 0 0 4 4,48

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 180 64 498 750 30 11 10 0 0 0 2 3,20

RAZEM SEM.II 24 180 64 498 750 30 11 10 0 0 0 2 3,20

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 288 62 392 750 30 16 16 2 0 5 2 3,12

RAZEM SEM.III 24 288 62 392 750 30 16 16 2 0 5 2 3,12

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 270 72 400 750 30 14 13 0 0 5 4 3,52

RAZEM SEM.IV 24 270 72 400 750 30 14 13 0 0 5 4 3,52

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 284 56 410 750 30 16 14 0 0 5 0 2,56

RAZEM SEM.V 16 284 56 410 750 30 16 14 0 0 5 0 2,56

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 310 98 318 750 30 18 18 0 0 5 0 4,88

RAZEM SEM.VI 24 310 98 318 750 30 18 18 0 0 5 0 4,88

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 218 48 184 450 18 12 12 0 0 5 5 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 80 60 160 300 12 6 6 0 0 0 12 2,40

RAZEM SEM.VII 0 298 108 344 750 30 18 18 0 0 5 17 4,32

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 248 56 146 450 18 14 14 0 0 5 5 2,24

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 140 60 100 300 12 8 8 0 0 3 12 2,40

RAZEM SEM.VIII 0 388 116 246 750 30 22 22 0 0 8 17 4,64

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 158 33 134 325 13 8 8 0 0 5 5 1,32

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 180 90 155 425 17 11 11 0 0 3 17 3,60

RAZEM SEM.IX 0 338 123 289 750 30 18 18 0 0 8 22 4,92

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 158 32 135 325 13 8 8 0 0 5 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 120 90 215 425 17 9 9 0 0 0 17 3,60

RAZEM SEM.X 0 278 122 350 750 30 17 17 0 0 5 22 4,88

168 2842 877 3677 7500 300 162 156 4 0 46 90 40,52

300 162 156 4 0 46 90 40,52

30%

54%

52%

14%

3887

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M PKT 

ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W 

RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PRAWO oraz specjalności PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z 

ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP



       
 

 

32 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 88 40 566 750 30 7 5 2 0 0 4 3,84

RAZEM SEM.I 56 88 40 566 750 30 7 5 2 0 0 4 3,84

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 88 40 598 750 30 5 4 0 0 0 2 2,56

RAZEM SEM.II 24 88 40 598 750 30 5 4 0 0 0 2 2,56

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 208 48 470 750 30 11 11 2 0 5 2 2,88

RAZEM SEM.III 24 208 48 470 750 30 11 11 2 0 5 2 2,88

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 184 40 502 750 30 9 9 0 0 5 4 2,56

RAZEM SEM.IV 24 184 40 502 750 30 9 9 0 0 5 4 2,56

V MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 16 192 32 510 750 30 9 9 0 0 5 0 1,92

RAZEM SEM.V 16 192 32 510 750 30 9 9 0 0 5 0 1,92

VI MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 24 200 32 494 750 30 10 9 0 0 5 0 2,24

RAZEM SEM.VI 24 200 32 494 750 30 10 9 0 0 5 0 2,24

VII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 176 48 226 450 18 9 9 0 0 5 5 1,92

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 32 16 252 300 12 2 2 0 0 0 12 0,64

RAZEM SEM.VII 0 208 64 478 750 30 11 11 0 0 5 17 2,56

VIII MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 160 56 234 450 18 10 10 0 0 5 5 2,24

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 92 16 192 300 12 4 4 0 0 3 12 0,64

RAZEM SEM.VIII 0 252 72 426 750 30 14 14 0 0 8 17 2,88

IX MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 136 32 157 325 13 7 7 0 0 5 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 108 24 293 425 17 5 5 0 0 3 17 0,96

RAZEM SEM.IX 0 244 56 450 750 30 12 12 0 0 8 22 2,24

X MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 144 32 149 325 13 7 7 0 0 5 5 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA fakultatywna dla kierunku 0 48 24 353 425 17 3 3 0 0 0 17 0,96

RAZEM SEM.X 0 192 56 502 750 30 10 10 0 0 5 22 2,24

168 1856 480 4996 7500 300 99 94 4 0 46 90 25,92

300 99 94 4 0 46 90 25,92

30%

33%

31%

0%

2504

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
p

ra
kt

yk
i z

aw
o

d
o

w
e

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
d

o
 w

yb
o

ru

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

SE
M

. PKT 

ECTS 

min.
NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
w

yc
h

o
w

an
ia

 

fi
zy

cz
n

eg
o

% zajęć prowadzonych w BKP

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I W RAMACH 

ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA RAZEM  W TOKU STUDIÓW

LICZBA GODZIN

R
A

ZE
M

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN 64%
w

 t
ym

 p
kt

 z
a 

za
ję

ci
a 

z 

w
yk

o
rz

ys
ta

n
ie

m
 m

et
o

d
 i 

te
ch

n
ik

 

ks
zt

ał
ce

n
ia

 n
a 

o
d

le
gł

o
ść

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie modułów wspólnych dla kierunku PRAWO oraz specjalności PRAWO FINANSOWO-GOSPODARCZE Z 

ELEMENTAM PRAWA PODATKOWEGO

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

 


